(432) Ego AmALRICUS vicecomes Mellenti, n. fieri velo... me donasse... monachis Sti Nigasii tria arpenta
terre apud Mesiacum in quadam cultura que sex arpenta continet, cujus medictatem cognatus mens ROGERUS,
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Les vicomtes de Meulan étaient restés vassaux de Montmorency pour lear

pressoir de Mézy. Amauri le constate en 1190 (433).
Voici quels étaient, sous Philippe-Auguste, les fiefs qu=le vicomte de Meulan

tenait du roi:

Hzc sunt feoda que VicecomEes DE MELLENTO tenet de domino Rege, scilicet: vice comitatum
suum et duos homines quos ipse tenet de Rege apud Mellentum, et medietatem Mellenti ville in
omnibus, et in eadem villa feodum HUBERTI DE BorseMmonT, et feodum BERTRANNI DE SAGIACO in
Garenna, et apud Murillos feodum Jonannis DE SPEpona. Item ipse tenet feodumy EUSTACHI DE
RuzLlo, illud quod Eustachius tenet apud Ruel, et apud Bruel, et apud Jambevillan, et apud
Bercium, et apud Sernencourt, et apud forestam de ‘Ruel.

Item illud est de feodo vicecomitis quod dnus AMALRICUS DE BLARRU tenet in Garenna in
terris et in vineis.,

Item tenet alia feoda a Dno Rege que pertinent ad vicecomitatum de pertinenciis de R wel.
Item vicecomes tenet feodum de Gadencourt. Item tenet feodum SENESCALLI DE MELLENTO scilicet
Ruelcouri et Villelan, et conductus Senescalli, et feodum Lesseville. Item feodum quod haredes
ROBERTI vicecomitis tenent de preedicto Vicecomite. Item Vicecomes tenet feodum Britonis de
Folemuat. Ttem feodum domine AGNETIS quod tenet a Senescallo Mellenti. Omnia pradicta tenet

a Domino rege nomine unius feodi (434).

Le texte donné par M. Léopold Delisle d’aprés un Registre de 1210, transcrit
au Manuscrit de Rosny, présente d’importantes variantes: Le vicomte prend le
nom de Mdgy, ce qui semble bien indiquer que la réunion du comté ala Cou-
ronne, en 1204, marqua la suppression du titre politique de vicomte de Meulan.
Le vicomte tient du roi « hoc quod dnus Jowaxnes pe Ruet tenet apud Ruel; et
quod dnus ArMaricus habet in foresta de Ruel et apud Bruel; et conductum
Mellenti quod tenet Senescallus; et villetam quam tenet Senescallus; et feodum
de Espoone quod Jouaxnss pE Espoone habet apud Murellos et apud Mellentum
villam ; et unum feodum quod dnus Psrrus pe MauLe tenet apud Duvenel

senescallus MELLENTI, possidet, et ego reliqguam medietatem possedi usque ad hanc donationem pro filio meo
Nicnorso factam, quem astante priore et conventu monachorum, obtuli Deo et Sto Nigasio, ct monachi
gquamvis evo tenerum, tamen infantulum receperunt nutriendum et succedente etatis opportunitate monacan--
dum, conjuge mea et liberis donum terre hujus gratum habentibus ¢t perpetuo jure ratum. Testes ex parte
mea RoBer1Us nepos mens. Rogerus Dapifer. Hugo de Offrevilla.